

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2013 года № 1329 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2014 - 2016 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 2014 года № 1375

Примечание РЦПИ!

Вводится в действие с 1 января 2014 года

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2013 года № 1329 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском бюджете на 2014 - 2016 годы» следующие изменения и дополнение:

в приложении 1 к указанному постановлению:

в разделе «III. Целевые трансферты на развитие»:

в функциональной группе 7 «Жилищно-коммунальное хозяйство»:

по администратору 243 «Министерство национальной экономики Республики Казахстан»:

в программе 023 «Целевые трансферты на развитие областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на проектирование, развитие, обустройство и (или) приобретение инженерно-коммуникационной инфраструктуры»:

в графе «2014 год»:

в строке «Восточно-Казахстанская область» цифры «2 588 402» заменить цифрами «2 2 9 6 0 0 6» ;

в строке «Западно-Казахстанская область» цифры «2 668 740» заменить цифрами «2 9 4 2 9 3 2» ;

в строке «Карагандинская область» цифры «2 974 859» заменить цифрами «2 856 5 1 3» ;

в строке «Костанайская область» цифры «2 328 643» заменить цифрами «2 184 192» ;

в строке «Кызылординская область» цифры «1 826 271» заменить цифрами «2 107 2 7 2» ;

в программе 024 «Целевые трансферты на развитие областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на проектирование, строительство и (или) приобретение жилья коммунального жилищного фонда»:

в графе «2014 год»:

в строке «на строительство жилья для очередников» цифры «20 110 990» заменить цифрами «19 718 626» ;

в строке «Акмолинская область» цифры «884 608» заменить цифрами «631 023»;
 в строке «Актюбинская область» цифры «739 283» заменить цифрами «722 753»;
 в строке «Алматинская область» цифры «1 657 946» заменить цифрами «1 594 400»;
 в строке «Костанайская область» цифры «988 248» заменить цифрами «929 545»;
 в строке «на строительство жилья для молодых семей» цифры «17 564 647»
 заменить цифрами «17 957 011»;
 в строке «Алматинская область» цифры «1 541 166» заменить цифрами «1 521 299»;
 в строке «Костанайская область» цифры «646 949» заменить цифрами «644 892»;
 дополнить строкой следующего содержания:

«

Кызылординская область	414 288
------------------------	---------

» ;

в программе 029 «Целевые трансферты на развитие областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на развитие системы водоснабжения и водоотведения» :

в подпрограмме 005 «За счет внутренних источников»:
 в графе «2014 год» :
 в строке «Алматинская область» цифры «3 844 690» заменить цифрами «3 365 404»;
 в строке «Кызылординская область» цифры «524 770» заменить цифрами «1 004 056» .

2. Настоящее постановление вводится с 1 января 2014 года.

Премьер - Министр

Республики Казахстан

К. Масимов